

### **Ainesosat FI**

Makeutusaineita (ksylitolia 55%, maltitolia, steviolglykosideja), sakeuttamisainetta (arabikumia), kasviöljyjä (shea, palmu), palmurasvaa, emulgointiaineita (E471, rapsilestiiniä), kosteudensäilyttäjää (glyserolia), luontaisia aromeja, väriä (E162), pintakäsittelyainetta (karnaubavahaa).

### **Allergeenit FI**

Ei sisällä pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja.

### **Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytettävä kuivassa ja viileässä. Nauti kaksi Jenkki-ksylitolipastillia 3-4 kertaa päivässä.

Tarkoitettu osaksi tasapainoista ja monipuolista ruokavaliota sekä terveellistä elämäntapaa. Tarkista tuotetiedot aina myös pakkauksesta.

Liiallisella käytöllä voi olla laksatiivisia vaikutuksia.

### **Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 1158 kJ / 278 kcal

Rasva 3,9 g

josta tyydyttyynyttä 1,9 g

Hiilihydraatit 94 g

josta sokereita 0 g

josta polyoleja 89 g

Proteiini 0 g

Suola 0,09 g

### **Ingredienser SE**

Sötningssmedel (xylitol 55%, maltitoler, steviolglykosider), förtjockningsmedel (gummi arabicum), vegetabiliska oljor (shea, palm), palmfett, emulgeringsmedel (E471, rapslecitin), fuktighetsbevarande medel (glycerol), naturliga aromer, färgämne (E162), ytbehandlingsmedel (karnaubavax).

### **Allergener SE**

Innehåller inte deklareringspliktiga allergener.

### **Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvara på en torr och sval plats. Avnjut två Jenkki xylitolpastiller 3-4 gånger per dag.

Avsedd som en del av en välbalanserad och mångsidig diet och sund livsstil. Kontrollera alltid produktinformationen även från förpackningen.

Överdriven konsumtion kan ha laxerande effekt.

### **Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 1158 kJ / 278 kcal

Fett 3,9 g

varav mättade 1,9 g

Kolhydrater 94 g

varav sockerarter 0 g

varav polyoler 89 g

Protein 0 g

Salt 0,09 g